
Тульская область 
Муниципальное образование Ясногорский район 

Администрация муниципального образования Ясногорский район 
 
 
 

Постановление 
 
 

от  23 декабря 2020 № 1194  
 
 

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования Ясногорский район от 

01.08. 2014 № 1676 «Об утверждении Положения об условиях 
оплаты труда работников муниципальных организаций 

Ясногорского района, осуществляющих 
образовательную деятельность» 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на 
основании статьи 33 Устава муниципального образования Ясногорский район 
администрация муниципального образования Ясногорский район ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
Ясногорский район от 01.08.2014 № 1676 «Об утверждении Положения об условиях 
оплаты труда работников муниципальных организаций Ясногорского района, 
осуществляющих образовательную деятельность» следующие изменения: 

а) таблицу пункта 20 приложения к постановлению изложить в новой редакции: 
«20. Размеры должностных окладов работников, занимающих должности 

служащих, не включенные в ПКГ: 

Должности  
 

Размер окладов, 
рублей 

Заведующий библиотекой, читальным залом, начальник 
отдела  

24882 

Начальник отдела 11059 

Системный администратор, специалист по охране труда, 
специалист в сфере закупок 

9215 

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на официальном 
сайте муниципального образования Ясногорский район  в сети Интернет. 

3. Постановление вступает в силу со дня обнародования и распространяется на 
правоотношения возникшие 01 января 2021 года. 

  
 

 Глава администрации  
муниципального образования 
Ясногорский район                                             

 
 
                                                           В.В. Мухин 

 


